
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
PERATURAN REKTOR

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
NOMOR :2 3J TAHUN 2014 

TENTANG
PENETAPAN STANDAR GAJI POKOK DOSEN DAN PEGAWAIADMINISTRASITETAP 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Bismillahirrahmanirrahim 

Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta,
Menimbang : a. bahwa dalam rangka menjamin kepastian pemberlakuan/penerapan

standar gaji pokok pada unit keija (Fakultas, Sekolah Pascasaijana 
dan Rektorat) yang selama ini sudah beijalan dan sebagai dasar 
penyempumaan standar gaji pokok di lingkungan Universitas 
Muhammadiyah Jakarta, maka perlu diberlakukan standar gaji 
pokok dimaksud;

b. bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Peraturan Rektor.

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2013 tentang Pendidikan 

Kedokteran;
4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 66 tahun 2010 Tentang Perubahan 

atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang 
Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;

5. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah;
6. Peraturan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor

01/PRN/I.0/B/2012 Tentang Majelis Pendidikan Tinggi;
7. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor

02/PED/I.0/B/2012 tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 
M Tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

8. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Pimpinan Pusat
s Muhammadiyah Nomor : 178/KET/I.3/D/2012 tanggal 12 Sya’ban

1433 H/02 Juli 2012 M Tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
9. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta Tahun 2010;
10. Keputusan PP. Muhammadiyah Nomor ; 26/KEP/I.O/D/2011, tanggal 

20 shatar 1432 H/25 Januari 2011 M tentang Penetapan Rektor 
Universitas Muhammadiyah Jakarta masajabatan 2011-2015.

Memperhatikan : Rapat Pimpinan Universitas tanggal 17 Maret 2014;
M EM UTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 
JAKARTA TENTANG STANDAR GAJI POKOK DOSEN DAN 
PEGAWAI ADMINISTRASI TETAP UNIVERSITAS 
MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jin . KH. A hm ad D ahlan, C ip u ta t .Jakarta  Sela tan  15419. Telp: (021) 7401894, 7492862. Fax: (021) 7430756
Homepage: w w w .um j.ac.id e-mail: info@ umj.ac.id

http://www.umj.ac.id
mailto:info@umj.ac.id


Pertama

Kedua

Ketiga

: Menetapkan standar Tabel Gaji Pokok Dosen dan Pegawai 
Administrasi Tetap Universitas Muhammadiyah Jakarta, sebagai 
berikut:
1. Standar Gaji Pokok Fakultas Ilmu Sosial dan Ilrnu Politik, 

menggunakan Tabel Gaji Pokok Pegawai Negeri Sipil (PNS) tahun 
2007;

2. Standar Gaji Pokok Fakultas Hukum, menggunakan Tabel Gaji 
Pokok Pegawai Negeri Sipil (PNS) tahun 2009;

»H s, • fo 'S i • • - v , • — < < 4 . - • • *-■»-» • -  *%••*<• • -tc *  »• •• ■ X f ! 1 •• • -

3. Standar Gaji Pokok Fakultas Ekonomi, menggunakan Tabel Gaji 
Pokok Pegawai Negeri Sipil (PNS) tahun 2007;

4. Standar Gaji Pokok Fakultas Teknik, menggunakan Tabel Gaji 
Pokok Pegawai Negeri Sipil (PNS) tahun 2007;

5. Standar Gaji Pokok Fakultas Agama Islam, menggunakan Tabel 
Gaji Pokok Pegawai Negeri Sipil (PNS) tahun 2007;

6. Standar Gaji Pokok Fakultas Pertanian, menggunakan Tabel Gaji 
Pokok Pegawai Negeri Sipil (PNS) tahun 2007;

7. Standar Gaji Pokok Fakultas Ilmu Pendidikan, menggunakan Tabel 
Gaji Pokok Pegawai Negeri Sipil (PNS) tahun 2007;

8. Standar Gaji Pokok Fakultas Kedokteran dan Kesehatan, 
menggunakan Tabel Gaji Pokok Pegawai Negeri Sipil (PNS) tahun 
2011;

9. Standar Gaji Pokok D3 Kebidanan, menggunakan standar Tabel 
Gaji Pokok Rumah Sakit Islam-Jakarta (RSlJ) yang berlaku sampai 
dengan kebijakan di RSIJ tahun 2013;

10. Standar Gaji Pokok Sekolah Pascasaijana, menggunakan Tabel 
Gaji Pokok Pegawai Negeri Sipil (PNS) tahun 2007;

11. Standar Gaji Pokok Fakultas Ilmu Keperawatan, menggunakan 
standar Tabel Gaji Pokok Rumah Sakit Islam Jakarta (RSIJ) yang 
berlaku sampai dengan kebijakan di RSIJ tahun 2013;

12. Standar Gaji Pokok Rektorat, menggunakan Tabel Gaji Pokok 
Pegawai Negeri Sipil (PNS) tahun 2007;

: Standar Tabel Gaji Pokok PNS sebagaimana dimaksud pada diktum 
pertama Peraturan ini sebagaimana terlampir yang merupakan bagian 
tak terpisahkan dari Peraturan ini;

: Dengan diterbitkan Peraturan ini, maka seluruh Unit keija sebagaimana 
dimaksud butir pertama tidak dibenarkan untuk menetapkan dan/atau 
memberlakukan standar gaji pokok diluar ketentuan sebagaimana 
peraturan ini;



Keempat

I
Kelima

: Penghasilan lain dan sudah merupakan satu kesatuan dari gaji, selain 
gaji pokok yang sudah diberikan kepada dosen dan pegawai tetap 
selama ini, tetap beijalan/berlaku sepanjang belum dikeluarkan 
peraturan baru yang mengatur tentang hal itu;

: Peraturan ini mulai beriaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila 
terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : - 3  Maret2014
Rektor,

Tembusan Keputusan ini disampaikan akepada yang terhormat:
1. BPH;
2. Wakil Rektor I, II, III, IV;
3. Para Dekan dan Direktur Sekolah Pascasarjana;
4. Ketua LPPM, dan Ketua LPJM;
Universitas Muhammadiyah Jakarta



' t l n ^ n ^ “̂ area014
TABEL GAJI PNS TAHUN 2007

Masa
Kerja

GOLONGANI GOLONGAN II GOLONGAN III GOLONGAN IV
RUANG & KENAIKAN GAJI POKOK RUANG 8, KENAIKAN GAJI POKOK RUANG & KENAIKAN GAJI POKOK RUANG & KENAIKAN GAJI POKOK

a b c d a b c d a b c d a b c d I e
0 760.500 820.200 854.900 891.100 961.000 1.036.400 1.080.300 1.126.000 1.200.600 1.251.400 1.304.400 1.359.500 1.417.100 1.477.000 1.539.500 1.604.600 1.672.500

1 700.500 620.200 854.900 891.100 972.000 1.036.400 t.080.300 1.126.000 1.200.600 1.251.400 1.304.400 1.359.500 1.417.100 1.477.000 1.539.500 1.604.600 1.672.500

2 778.000 820.200 854.900 891.100 972.000 1.036.400 1.080.300 1.126.000 1.235.200 1.280.200 1.334.300 1.390.800 1.449.600 1.510.900 1.574.900 1.641.500 1.711.000

3 778.000 820.200 854.900 891.100 994.400 1.036.400 1.080.300 1.126.000 1.235.200 1.280.200 1.334.300 1.390.800 1.449.600 1.510.900 1.574.900 1.641.500 1.711.000

4 795.800 820.200 854.900 891.100 994.400 1.036.400 1.080.300 1.126.000 1.255.400 1.309.600 1.365.000 1.422.700 1.482.900 1.545.700 1.611.000 1.679.200 1.750.300

5 795.800 839.000 874.500 911.500 1.017.200 1.063.300 1.105.100 1.151.900 1.255.400 1.309.600 1.365.000 1.422.700 1.482.900 1.545.700 1.611.000 1.679.200 1.750.300

6 814.100 839.000 874.500 911.500 1.017.200 1.060.300 1.105.100 1.151.900 1.285.300 1.339.600 1.396.300 1.455.400 1.517.000 1.581.200 1.648.100 1.717.800 1.790.500
7 814.100 858.300 894.600 932.500 1.040.600 1.084.600 1.130.500 1.178.300 1.285.300 1.339.600 1.396.300 1.455.400 1.517.000 1.581.200 1.648.100 1.717.800 1.790.500
8 832.800 858.300 894.600 932.500 1.040.600 1.109.500 1.130.500 1.178.300 1.314.800 1.370.400 1.428.400 1.488.800 1.551.800 1.617.500 1.685.900 1.757.200 1.831.600

9 832.800 878.000 915.200 953.900 1.064.500 1.109.500 1.156.500 1.205.400 1.314.800 1.370.400 1.428.400 1.488.800 1.551.800 1.617.500 1.685.900 1.757.200 1.831.600
10 851.900 878.000 915.200 953.900 1.064.500 1.109.500 1.156.500 1.205.400 1.345.000 1.401.900 1.461.200 1.523.000 1.587.500 1.654.600 1.724.600 1.797.600 1.873.700

11 851.900 898.200 936.200 975.800 1.088.900 1.135.000 1.183.000 1.233.100 1.345.000 1.401.900 1.461.200 1.523.000 1.587.500 1.654.600 1.724.600 1.797.600 1.873.700
12 871.500 898.200 936.200 975.800 1.088.900 1.135.000 1.183.000 1.233.100 1.375.900 1.434.100 1.494.800 1.558.000 1.623.900 1.692.600 1.764.300 1.838.900 1.916.700
13 871.500 918.800 357.700 998.200 1.113.900 1.161.100 1.210.200 1.261.400 1.375.900 1.434.100 1.494.800 1.558.000 1.623.900 1.692.600 1.764.300 1.838.900 1.916.700
14 891.500 918.800 957.700 998.200 1.113.900 1.161.100 1.210.200 1.261.400 1.407.500 1.467.000 1.529.100 1.593.800 1.661.200 1.731.500 1.804.800 1.881.100 1.960.700
15 891.500 939.900 379.700 1.021.100 1.139.500 1.187.600 1.238.000 1.290.400 1.407.500 1.467.000 1.529.100 1.593.800 1.661.200 1.731.500 ■I .804.300 1.881.100 1.960.700
16 912.000 939.900 979.700 1.021.100 1.139.500 1.187.800 1.238.090 1.290.400 1.439.800 1.500.700 1.564.200 1.630.400 1.699.400 1.771.300 1.846.200 1.924.300 2.005.800
17 912.000 961.500 1.002.200 1.044.600 1.165.700 1.215.000 1.266.400 1.320.000 1.439.800 1.500.700 1.564.200 1.630.400 1.699.400 1.771.300 1.846.200 1.924.300 2.005.800
18 933.000 961.500 1X02.200 1.044.600 1.165.700 1.215.000 1.266.400 1.320.000 1.472.900 1.535.200 1.600.200 1.667.900 1.738.400 1.812.000 1.888.600 1.968.500 2.051.800
19 933.000 983.600 1.C25.200 1.068.600 1.192.500 1.242.900 1.295.500 1.350.300 1.472.900 1.535.200 1.600.200 1.667.900 1.738.400 1.812.000 1.888.600 1.968.500 2.051.800
20 954.400 983.600 1X25.200 1.068.600 1.192.500 1.242.900 1.295.500 1.350.300 1.506.700 1.570.500 1.636.900 1.706.200 1.778.400 1.853.600 1.932.000 2.013.800 2.099.000
21 954.400 1.006.200 1.048.800 1.093.100 1.219.900 1.271.500 1.325.300 1.381.400 1.506.700 1.570.500 1.636.900 1.706.200 1.778.400 1.853.600 1.932.000 2.013.800 2.099.000
22 976.300 1.006.200 1X48.800 1.093.100 1.219.900 1.271.500 1.325.300 1.381.400 1.541.300 1.606.500 1.674.500 1.745.400 1.819.200 1.896.200 1.976.400 2.060.000 2.147.200
23 976.300 1.029.300 1.072.900 1.118.200 1.247.900 1.300.700 1.355.700 1.413.100 1.541.300 1.606.500 1.674.500 1.745.400 1.819.200 1.896.200 1.976.400 2.060.000 2.147.200
24 998.700 1.029.300 1.072.900 1.118.200 1.247.900 1.300.700 1.355.700 1.413.100 1.576.700 1.643.400 1.713.000 1.785.400 1.861.000 1.939.700 2.021.800 2.107.300 2.196.500
25 998.700 1.052.900 1X97.500 1.143.900 1.276.600 1.330.600 1.386.900 1.445.600 1.576.700 1.643.400 1.713.000 1.785.400 1.861.000 1.939.700 2.021.800 2.107.300 2.196.500
26 1.021.700 1.052.900 1X97.500 1.143.900 1.276.600 1.330.600 1.386.900 1.445.600 1.612.900 1.681.200 1.752.300 1.826.500 1.903.700 1.984.300 2.068.200 2.155.700 2.247.000
27 1.021.700 1.077.100 1.122.700 1.170.200 1.305.900 1.361.100 1.418.700 1.478.800 1.612.900 1.681.200 1.752.300 1.826.500 1.903.700 1.984.300 2.068.200 2.155.700 2.247.000
28 1.305.900 1.361.100 1.418.700 1.478.800 1.650.000 1.719.800 1.792.600 1.866.400 1.947.500 2.029.900 2.115.700- 2.205.300 2.298.600
29 1.335.900 1.392.400 1.451.300 1.512.700 1.650.000 1.719.800 1.792.600 1.868.400 1.947.500 2.029.900 2.115.700 2.205.300 2.298.600
30 1.335.900 1.392.400 1.451.300 1.512.700 1.687.900 1.759.300 1.833.700 1.911.300 1.992.200 2.076.500 2.164.300 2.255.900 2.351.400
31 1.366.600 1.424.400 1.484.700 1.547.500 1.687.900 1.759.300 1.833.700 1.911.300 1.992.200 2.076.500 2.164.300 2.255.900 2.351.400
32 1.366.600 1.424.400 1.484.700 1.547.500 1.726.700 1.799.700 1.875.S00 1.955.200 2.038.000 2.124.200 2.214.100 2.307.700 2.405.400
33 1.398.000 1.457.100 1.518.S00 1.583.000 1.756.700 1.799.700 1.875.900 1.955.200 2.038.000 2.124.200 2.214.100 2.307.700 2.405.400

Jakarta, 2 ^  Maret2014 
Rektor,

9



I
j

^ufaFR2prnrsaK"RSW BrNorrior: J O fT a n u r r 'J O r- i 

Tanggalz^ Maret2014
TABEL GAJI PNS TAHUN 2009

Masa --------------------------dOLONdANl-------------------------- GOLONGAN ll g o l o n g AW III 6 o l 6 nS a n iv  1

RUANG & KENAIKAN GAJI POKOK RUANG & KENAIKAN GAJI POKOK RUANG & KENAIKAN GAJI PC>KOK RUANG & YIENAIKAN GAJI POKOK

a b c d a b C d a b c d a b C d e

0 1.040.000 1.320.300 1.655.800 1.725.900 1.798.900 1.875.000 1.954.300 2036.900 2123.100 2212900 2306.500

1 1.040.000 1.336.500 1.655.800 1.725.900 1.798.900 1.875.000 1.954.300 2036.900 2123.100 2212900 2306.500

2 1.065.600 1.336.500 1.696.500 1.768.200 1.843.000 1.921.000 2002300 2086.900 2175.200 2267.200 2363.100

3 1.065.600 1.124.300 1.171.8C0 1.221.400 1.369.300 1.427.300 1.487.600 1.550.600 1.696.500 1.768.200 1.043.000 1.921.000 2002300 2086.900 2175.200 2267.200 2363.100

4 1.091.700 1.124.300 1.171.800 1.221.400 1.369.300 1.427.300 1.487.000 1.550.600 1.738.100 1.811.600 1.886.300 1.968.200 2051.400 2138.200 2228.600 2322.900 2421.200

5 1.091.700 1.151.900 1200.600 1.251.400 1.403.000 1.462.300 1.524.200 1.588.600 1.738.100 1.811.600 1.888.300 1.968.200 2051.400 2138.200 2228.600 2322900 2421.200

6 1.118.500 1.151.900 1.200.600 1251.400 1.403.000 1.462.300 1.524.200 1.588.600 1.780.800 1.856.100 1.934.600 2016.500 2101.SC9 2190.700 2283.300 2379.900 2480.600

7 1.118.500 1.180.100 1.210.100 1282.100 1.437.400 1.498.200 1.561.600 1.627.600 1.780.800 1.856.100 1.934.600 2016.500 2101.800 2190.700 2283.300 2379.900 2480.600

8 1.146.000 1.180.100 1.230.100 1282100 1.437.400 1.498.200 1.561.600 1.627.600 1.824.500 1.901.700 1.982100 2066.000 2,153.400 2244.500 2339.400 2438.300 2541.500

9 1.146.000 1.209.100 1260.300 1.313.600 1.472700 1.535.000 1.599.900 1.667.600 1.824.500 1.901.7.00 1.982100 2066.000 2153.400 2244.500 2339.400 2438.300 2541.500

10 1.174.100 1.209.100 1.260.300 1.313.600 1.472700 1.535.000 1.599.900 1.667.600 1.869.300 1.948.400 2030.800 2116.700 2206.200 2299.500 2396.800 2498.200 2603.900

11 1.174.100 1238.800 1291200 1.145.800 1.508.800 1.572700 1.639.200 1.708.500 1.869.300 1.948.400 2030.800 2116.700 2,206.200 2299.500 2396.800 2.498.200 2603.900

12 1202.900 1238.800 1.291200 1.345.800 1.508.800 1.572700 1.639.200 1.708.500 1.915.200 1.996.200 2080.600 2168.700 2.260.400 2356.000 2455.700 2559.500 2667.800

13 1202.900 1269.200 1.322.900 1.378.900 1.545.900 1.611.300 1.679.400 1.750.500 1.915.200 1.996.200 2080.600 2168.700 ?'260.400 2356.000 2.455.700 2559.500 2667.800

14 1232.500 1.269.200 1.3;!2900 1.378.900 1.545.900 1.611.300 1.679.400 1.750.500 1.962200 2045.200 2131.700 2221.900 2315.900 2413.800 2515.900 2622400 2733.300

15 1.232.500 1.300.400 1.31*5.400 1.412700 1.583.800 1.650.800 1.720.700 1.793.400 1.962200 2045.200 2131.700 2221.900 2.315.900 2413.800 2515.900 2622400 2733.300

16 1.262.700 1.300.400 1.355.400 1.412700 1.583.800 1.650.800 1.720.700 1.793.400 2010.400 2095.400 2184.100 2276.400 2372700 2473.100 2577.700 2686.700 2800.400

17 1262.700 1.332.300 1.3111.700 1.447.400 1.622700 1.691.400 1.782900 1.837.500 2010.400 2095.400 2184.100 2276.400 2372700 2473.100 2577.700 2686.700 2800.400

18 1.293.700 1.332.300 1.311.700 1.447.400 1.622700 1.691.400 1.762900 1.837.500 2059.700 2146.900 2237.700 2332300 2431.000 2533.800 2.641.000 2752700 2869.100

19 1.293.700 1.365.000 142-700 1.482900 1.662500 1.732.900 1.806.200 1.882600 2059.700 2146.900 2237.700 2332300 2431.000 2533.800 2641.000 2752700 2869.100

20 1.325.500 1.365.000 1.422.700 1.482900 1.662500 1.732900 1.806.200 1.882600 2110.300 2199.600 2.292600 2389.600 2490.700 2596.000 2705.800 2820.300 2939.600

21 1.325.500 1.398.500 1.417.700 1.519.300 1.703.400 1.775.400 1.850.500 1.928.800 2110.300 2199.600 2292600 2389.600 2490.700 2596.000 2705.800 2820.300 2939.600

22 1.358.000 1.398.500 1.417.700 1.519.300 1.703.400 1.775.400 1.850.500 1.928.800 2162100 2253.600 2348.900 2448.200 2551.800 2659.700 2772200 2889.500 3.011.700

23 1.358.000 1.432.800 1.492.500 1.556.600 1.745.200 1.819.000 1.895.900 1.978.100 2162100 2253.600 2348.900 2448.200 2.551.800 2659.700 2.772200 2889.500 3.011.700

24 1.391.400 1.432.800 1.4!.;.500 1.556.600 1.745.200 1.819.000 1.895.900 1976.100 2215.200 2308.900 2406.500 2508.300 2814.400 2725.000 2840.300 2960.400 3.085.700

25 1.391.400 1.468.000 1.530.100 1.594.800 1.788.000 1.863.700 1.942500 2024 700 2215.200 2308.900 2406.500 2508.300 2.614.400 2725.000 2840.300 2960.400 3.085.700

26 1.425.500 1.468.000 1.530.100 1.594.800 1.788.000 1.863.700 1.942500 2024.700 2269.600 2365.600 2465.600 2569.900 2.678.600 2791.900 2910.000 3.033.100 3.161.400

27 1.425.500 1.504.100 1.567.700 1.634.000 1.831.900 1.909.400 1.990.200 2074.400 2269.600 2365.600 2465.600 2569.900 2678.600 2791.900 2.910.000 3.033.100 3.161.400

28 1.504.100 1.56 ’ 700 1.634.000 1.831.900 1.909.400 1.990.200 2074.400 2325.300 2423.600 2526.200 2633.000 2.744.400 2860.500 2981.500 3.107.600 3.239.000

29 . . 1.876.900 1.956.300 2039.000 2125.300 2325.300 2423.600 2526.200 2633.000 2744.400 2860.500 2981.500 3.107.600 3.239.000

30 m . 1.876.900 1.956.300 2039.000 2125.300 2382400 2483.100 2588.200 2697.600 2.811.800 2930.700 3.054.700 3.183.900 3.318.500

31 . . 1.923.000 2004.300 2089.100 2177.500 2382400 2483.100 2588.200 2697.600 2.811.800 2930.700 3.054.700 3.183.900 3.318.500

32 . 1.923.000 2004.300 2089.100 2177.500 2440.800 2.544.100 2651.700 2763.900 2680.800 3.002600 3.129.600 3.262000 3.400.000

33 - • 1.970.200 2.053.500 2.140.100 2230.900 2440.800 2544.100 2651.700 2763.900 2.880.800 3.002600 3.129.600 3.262000 3.400.000

Jakarta,
Rektor,

Maret 2014

r

Prof. Dr. HJ. Masyitoh, M.Ag



J

Tanggal: z<? "Maret 2014

Masa
Keria

GOLONGAN I GOLONGAN II GOLONGAN III GOLONGAN IV

RUANG & KENAIKAN GAJI POKOK RUANG & KENAIKAN GAJI POKOK RUANG & KENAIKAN GAJI POKOK RUANG & KENAIKAN GAJI POKOK 1

a b c d a b c d a b c d a b ? ■ d e

0 1.175.000 • 1.505.400 . • • 1.902.300 1.982.800 2.066.600 2.154.100 2.245.200 2.340.200 2.439.100 2.542.300 2.649.900

1 1.175.000 . • .. 1.526.200 . - • 1.902.300 1.982.800 2.066.600 2.154.100 2.245.200 2.340.200 2.439.100 2.542.300 2.649.900

2 1.207.500 • . 1.526.200 . • . 1.954.900 2.037.600 2.123.800 2.213.600 2.307.300 2.404.900 2.506.600 2.612.600 2.723.100

3 1.207.500 1.276.600 1.330.000 1.386.300 1.568.400 1.634.800 1.703.900 1.776.600 1.954.900 2.037.600 2.123.800 2.213.600 2.307.300 2.404.900 2.506.600 2.612.600 2.723.100

4 1.240.900 1.276.600 1.330.000 1.386.300 1.568.400 1.634.800 1.703.900 1.776.600 2.009.000 2.094.000 2.182.500 2.274.900 2.371.100 2.471.400 2.575.900 2.684.900 2.978.400

5 1.240.900 1.311.300 1.366.800 1.424.600 1.611.800 1.680.000 1.751.000 1.825.100 2.009.000 2.094.000 2.182.500 2.274.900 2.371.100 2.471.400 2,575.900 2.684.900 2.978.400

6 1.275.300 1.311.300 1.366.800 1.424.600 1.611.800 1.680.000 1.751.000 1.825.100 2.064.500 2.151.900 2.242.900 2.337.800 2.436.700 2.539.700 2.647.200 2.759.100 2.875.800

7 1.275.300 1.347.600 1.404.600 1.464.000 1.656.400 1.726.400 1.799.500 1.875.600 2.064.500 2.151.900 2.242.900 2.337.800 2.436.700 2.539.700 2.647.200 2.759.100 2.875.800

8 1.310.500 1.347.600 1,104.600 1.464.000 1.656.400 1.726.400 1.799.500 1.875.600 2.121.600 2.211.400 2.304.900 2.402.400 2.504.000 2.610.000 2.720.400 2.835.400 2.955.400

g 1.310.500 1.384.800 1.443.400 1.504.500 1.702.200 1.774.200 1.849.200 1.927.400 2.121.600 2.211.400 2.304.900 2.402.400 2.504.000 2.610.000 2.720.400 2.835.400 2.955.400

10 1.346.800 1.384.800 1.443.400 1.504.500 1.702.200 1.774.200 1.849.200 1.927.400 2.180.300 2.272.500 2.368.700 2.468.900 2.573.300 2.682.100 2.795.600 2.913.900 3.037.100

11 1.346.800 1.423.100 1.483.300 1.546.100 1.749.300 1.823.200 1.900.405 1.980.800 2.180.300 2.272.500 2.368.700 2.468.900 2.573.300 2.682.100 2.795.600 2.913.900 3.037.100

12 1.384.000 1.423.100 1.483.300 1.546.100 1.749.300 1.823.200 1.900.400 1.980.800 2.240.600 2.335.400 2.434.200 2.537.100 •2.644.500 2.756.300 2.872.900 2.994.400 3.121.100

13 1.384.000 1.462.500 1.524.400 1.588.900 1.797.600 1.873.700 1.952.900 2.035.500 2.240.600 2.335.400 2.434.200 2.537.100 2.644.500 2.756.300 2.872.900 2.994.400 3.121.100

14 1.422.300 1.462.500 1.524.400 1.588.900 1.797.600 1.873.700 1.952.900 2.035.500 2.302.600 2.400.000 2.501.500 2.607.300 2.717.600 2.832.600 2.952.400 3.077.300 3.207.400

15 1.422.300 1.503.000 1.566.500 1.632.800 1.847.300 1.925.500 2.006.900 2.091.800 2.302.600 2.400.000 2.501.500 2.607.300 2.717.600 2.832.600 2.952.400 3.077.300 3.207.400

16 1.461.600 1.503.000 1.566.500 1.632.800 1.847.300 1.925.500 2.006.900 2.091.800 2.366.300 2.466.400 2.570.700 2.679.400 2.792.800 2.910.900 3.034.000 3.162.400 3.296.100

17 1.461.600 1.544.500 1.609.900 1.677.900 1.898.400 1.978.700 2.062.400 2.149.700 2.366.300 2.466.400 2.570.700 2.679.400 2.792.800 2.910.900 3.034.000 3.162.400 3.296.100

18 1.502.000 1.544.500 1.609.900 1.677.900 1.898.400 1.978.700 2.062.400 2.149.700 2.431.700 2.534.600 2.641.800 2.753.500 2.870.000 2.991.400 3.117.900 3.249,800 3.387.300

19 1.502.000 1.587.200 1.654.400 1.724.400 1.950.900 2.033.500 2.119.500 2.209.100 2.431.700 2.534.600 2.641.800 2.753.500 2.870.000 2.991.400 3.117.900 3.249.800 3.387.300

20 1.543.600 1.587.200 1.654.400 1.724.400 1.950.900 2.033.500 2.119.500 2.209.100 2.499.000 2.604.700 2.714.800 2.829.700 2.949.400 3.074.100 3.204.200 3.339.700 3.481.000

21 1.543.600 1.631.100 1.700.100 1.772.000 2.004.900 2.089.700 2.178.100 2.270.2 JO 2.499.000 2.604.700 2.714.800 2.829.700 2.949.400 3.074.100 3.204.200 3.339.700 3.481.000

22 1.586.300 1.631.100 1.700.100 1.772.000 2.004.900 2.089.700 2.178.1 o l 2.270.200 2.568.100 2.676.700 2.789.900 2.907.900 3.030.900 3.159.100 3.292.800 3.432.100 3.577.200

23 1.586.300 1.676.200 1.747.100 1.821.100 2.060.300 2.147.500 2.238.300 2.333.000 2.568.100 2.676.700 2.789.900 2.907.900 3.030.900 3.159.100 3.292.800 3.432.100 3.577.200

24 1.630.100 1.676.200 1.747.100 1.821.100 2.060.300 2.147.500 2.238.300 2.333.000 2.639.100 2.750.700 2.867.100 2.988.400 3.114.800 3.246.500 3.383.800 3.527.000 3.676.200

25 1.630.100 1.722.600 1.795.500 1.871.400 2.117.300 2.206.900 2.300.000 2.397.500 2.639.100 2.750.700 2.867.100 2.988.400 3.114.800 3.246.500 3.383.800 3.527.000 3.676.200

26 1.675.200 1.722.600 1.795.500 1.871.400 2.117.300 2.206.900 2.306.0001 2.397.500 2.712.100 2.826.800 2.946.400 3.071.000 3.200.900 3.336.300 3.477.400 3.624.500 3.777.800

27 1.675.200 1.770.200 1.845.100 1.923.200 2.175.900 2.267.900 2.363.900 2.463.800 2.712.100 2.826.800 2.946.400 3.071.000 3.200.900 3.336.300 3.477.400 3.624.500 3.777.800

28 1.770.200 1.845.100 1.923.200 2.175.900 2.267.900 2.363.900 2.463.800 2.787.100 2.905.000 3.027.800 3.155.900 3.289.400 3.428.600 3.573.600 3.724.800 3.882.300

29 . 2.236.100 2.330.600 2.429.200 2.532.000 2.787.100 2.905.000 3.027.800 3.155.900 3.289.400 3.428.600 3.573.600 3.724.800 3.882.300

30 . 2.236.100 2.330.600 2.429.200 2.532.000 2.864.200 2.985.300 3.111.600 3.243.200 3.380.400 3.523.400 3.672.400 3.827.800 3.989.700

31 2.297.900 2.395.100 2.496.400 2.602.000 2.864.200 2.985.300 3.111.600 3.243.200 3.380.400 3.523.400 3.672.400 3.827.800 3.989.700

32 m 2.297.900 2.395.100 2.496.400 2.602.000 2.943.400 3.067.900 3.197.600 3.332.900 3.473.900 3.620.800 3.774.000 3.933.000 4.100.000

33 - 2.361.400 2.461.300 2.565.400 2.674.000 2.943.400 3.067.900 3.197.600 3.332.900 3.473.900 3.620.800 3.774.000 3.933.000 4.100.000

Jak arta *^  Maret 2014 
Rektor,

TAB EL GAJI PNS TAHUN 2011


